三高体ソフトテニス 第 10号

                                                       令和 2年 9月 26日

  各学校長様

三重県高体連ソフトテニス専門部部長 中村聖一

委員長 水平 忍

［公印省略］

三重県高校新人大会兼東海高等学校選抜大会県予選ソフトテニス大会開催について

このことにつき、下記要領にて実施いたしますので、選手・顧問教員の派遣方よろしくお願いいたし

ます。題記大会を下記の通り開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観

点から中止或いは延期する場合がございますのでご了承下さい。

記

１．日 時  １）団体の部 令和 2年 10月 31 日（土）  午前 8時 20分受付完了のこと

               令和 2年 12月 19 日（土）  午前 8時 20分受付完了のこと

        ２）個人の部 令和 2年 11月 7 日（土）  午前 8時 20 分受付完了のこと

               令和 2年 11月 8 日（日）  午前 8時 20 分受付完了のこと

          予 備 日 令和 2年 11月 14 日（土）  伊勢市営庭球場

上記日程にて実施できない時は、追って連絡します。

２．会 場  四日市ドーム【10/31 団体の部：男女】

           四日市市大字羽津甲 5169     電話 059-330-3131

        三重県営サンアリーナ【12/19 団体の部：男女】（ベスト 8校）

           伊勢市朝熊町字鴨谷 4383-4    電話 0596-22-7700

                伊勢市営庭球場【11/7 個人の部：男子 11/8個人の部：男女】

           伊勢市古市町 355-2        電話 0596-28-6386

        鈴鹿市立テニスコート【11/7 個人の部：女子】

           鈴鹿市江島台 1丁目 1番 1 号   電話 059-387-6006

        三重高校【11/8 個人の部：女子】（11/7が雨天中止の場合）

 松阪市久保町 1232        電話 0598-29-2959

３．参加資格  １）平成 14年 4月 2日以降に生まれた者で、同一学年での出場は一回限りとする。

        ２）学年が 1，2年の生徒であること。

３）団体の部の参加は男女共に各校 1チームとする。

（4ペア編成で 3ペアの点取り法、2ペアでの参加も可）

４）個人の部の参加は男女共にフリー参加とする。

        ５）参加する選手は、必ず『ゼッケン』を着用すること。

         なお、ゼッケンの四隅すべてを安全ピン等で留めること。

４．試合方法  １）団体の部：１日目 トーナメント法でベスト 8を決定。

２日目 初戦はトーナメント。ベスト４よりリーグ戦。

        ２）個人戦：トーナメント法。

        ３）使用球：アカエム（団体・個人）

５．ル ー ル  (公財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる 7回ゲーム。

６．参加申込  １）参加料：団体の部参加料５,000 円を、10/31受付にて徴収させていただきます。

        ２）団体の部：令和 2年 10月 15 日（木）午前中必着（データ・原本）

        ３）個人の部：令和 2年 10月 22 日（木）午前中必着（データ・原本）

          別紙参加申込書に必要事項を記入し、校長印捺印の上、以下の申込先に郵送す

るとともにデータを以下のアドレスに送信すること。

尚、参加申込書については「三重県高体連ソフトテニス専門部 HP」より

          ダウンロードしてください。

          ※不参加も必ずご連絡ください。

         申込先  〒514-0114  津市一身田町 2843番地

               高田高等学校内  眞弓 峻英 宛

                電話：059-232-2004（代表）

FAX： 059-231-3832

                E-mail：mayumi@mie-takada-hj.ed.jp

７．そ の 他  １）問い合わせ先  水平 忍  平 浩幸  齊藤 彰

        ２）団体の部は上位２校を男女とも東海高校選抜大会団体の部へ県代表として、

個人の部は男女とも上位 8ペアを東海高校室内大会に、上位４ペアを浜松インド

ア大会に県代表として推薦します。

         上位 32ペア（64人）は 11月 21日(土)に行われる三重県高校シングルス選手権

大会に出場できます。

        ３）県内に警報が発令された場合を除き、雨天の場合も試合会場に集合して頂くよ

うお願いします。その際、延期日程等連絡させて頂きます。

        ４）個人の部は小雨決行です。着替えなどを持参し健康には十分留意して下さい。

５）大会当日、8時 20分頃に顧問の打合せを行いますので、よろしくお願いします。

６）アリーナでの大会ではインドア用のテニスシューズを必ず用意すること。練習

前にチェックをします。

        ７）感染症対策の為、分散集合となります。詳細は後日、連絡します。

        ８）保護者等の応援は禁止です。会場への入場は、部員、顧問、チーム・大会関係

者（主催者の許可制）とします。【ID着用のない方は入場をお断りします】

        ９）大会会場入場者は『体調管理チェックシート』を記入し参加頂きますようお願

いします。

mailto:mayumi@mie-takada-hj.ed.jp